UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Superior

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
 CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

Página 1 de 1

CHAMADA PÚBLICA PARA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA PARA
RECOMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA – UFOB
(EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SODS/CONSUNI/UFOB Nº 001, DE 30 DE AGOSTO DE 2021)

COMUNICADO SODS/CONSUNI/UFOB N° 003/2021.

Barreiras, 03 de novembro de 2021.

Assunto: Homologação do Resultado Final das Inscrições – Eleição dos Membros da Sociedade
Civil Organizada para Recomposição da Comissão Própria de Avaliação – CPA da Universidade
Federal do Oeste da Bahia – UFOB.

Prezados(as),

Comunico a Homologação do Resultado Final das Inscrições para Eleição dos Membros da
Sociedade Civil Organizada para Recomposição da Comissão Própria de Avaliação – CPA da
Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA
SODS/CONSUNI/UFOB Nº 001, DE 30 DE AGOSTO DE 2021, prorrogado pelo EDITAL DE
CHAMADA PÚBLICA SODS/CONSUNI/UFOB Nº 002, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021 e pelo EDITAL
DE CHAMADA PÚBLICA SODS/CONSUNI/UFOB Nº 003, DE 06 DE OUTUBRO DE 2021.

Homologação do Resultado Final das Inscrições

Nome
Elisabete Tâmara Galvão dos Santos

Informações adicionais podem ser obtidas no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA
SODS/CONSUNI/UFOB Nº 001, DE 30 DE AGOSTO DE 2021, prorrogado pelo EDITAL DE
CHAMADA PÚBLICA SODS/CONSUNI/UFOB Nº 002, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021 e pelo EDITAL
DE CHAMADA PÚBLICA SODS/CONSUNI/UFOB Nº 003, DE 06 DE OUTUBRO DE 2021 ou junto à
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Superior – SODS através do e-mail
orgaossuperiores@ufob.edu.br.

Atenciosamente,

_____________________________________________________
GLEICIANNE DOURADO COSTA

Secretária dos Órgãos de Deliberação Superior

mailto:orgaossuperiores@ufob.edu.br

		2021-11-04T11:23:10-0300